supra memoravimus, occisus est\ Cuius corpus dum Romae

apud Sanctum Petrum delatum fuisset, Deus per eum multa

fecit mirabilia. Romani vero communicato consilio castrum, in quo

se nefandus ille receperat, vi capiunt ; eiusque, capite et manibus

truncatum, cadaver ignibus tradunt; caput vero eius et manus

in cortina"'^ beati Petri suspendunt. Reliquos vero tanti sceleris

fautores quosdam interfecere, quosdam vero a patria eliminavere.

Post paucos vero dies, postquam haec gesta sunt, Gregorius

Sept. venerabilis pontifex Romam cum honore remeavit. Moxque
1078 sinodum congregavit, in qua amborum regum nuncii interfuere.

Mart.' Quibus et beati Petri auctoritate preceptum est : ut non pugna-

rent; set locum eligerent, in quo ambarum partium episcopi

possent secure convenire, reddituri racionem ante sanctae Ro-

manae ecclesiae legatos.

Quod salubre concilium'^, diabolo instigante, interruptum

Aug. 7 est. Et iterum acriter pugnatum est
;

in quo multa milia ho-

minum ex utraque parte cecidere, et maxime Boemiorum.

Quod ut papae nunciatum est, in proxima quadragesima"^
—

nam in festivitate sanctae Agathae^ hoc bellum gravissimum com-

Nov. 19 missum est — sinodum congregavit, in qua amborum regum

nuncii*^ interfuere, qui proprio ore iuravere, concilium non culpa

dominorum suorum interruptum^ Set quis eorum fuerit per-

iurus, quia non satis apparet, dicere omitto.

1079 Set quid plura? Venerabilis pontifex religiosos episcopos

ultra montes mittere destinavit, qui regibus interdicerent ut non

a. R. super qua littera manus eadem scripsit egi. b. victoriam c. C. con-

silium c. d. nunci c.

1. anno 1077 „ aestivo tempore ". V. Bertholdi annales 1. 1. p. 304.

2. atrio. 3. sive colloquium in Germania agendum ;
de quo v. Bertholdi

annales 1078 p. 310. 311. 4. immo iam d. 19 Nov. 1078. 5. immo
sancti Donati (7 Aug.). 6. V. Gregorii Reg. VI 5 b, supra p. 330.
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pugnarent, et episcopos ad concilium vocarent: Petrum scilicet 1079

episcopum Albanensem, virum religiosissimum
—

qui ante epi-

scopatum temporibus papae Alexandri' ex precepto abbatis sui^

contra symoniacam haeresim" per medios ignes transivit illesus

— et Uodalricum Paduanum episcopum, virum valde eloquen-

tissimum et Heinrico regi satis iidelissimum, et Aquileiensem

patriarchaml Qui, Alpes transeuntes, regem in Baioaria in- Mai.

veniunt; set neque suplicationibus neque precibus neque aliqua

quavis calliditate potuerunt efficere, ut synodum pateretur rex